АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2022 „  373

п. Чегдомын

внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 05.06.2018 №287
«Об образовании избирательных участков на территории Верхнебуреинского
муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от
14.03.2022 № 60 -ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 05.06.2018
№ 287 «Об образовании избирательных участков на территории
Верхнебуреинского муниципального района»:

1.1. В п.1 данного постановления:
1.1.1. абзац: «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 510
Границы избирательного участка № 510: поселок Ушман
Центр: поселок Ушман
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования: поселок Ушман, ул. Школьная, дом 6.» - исключить
1.1.2. абзац: «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 511
Границы избирательного участка №511: поселок Согда
Центр: поселок Согда
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования: МБОУ ООШ № 12 с. Согда Согдинского сельского
поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
ул. Центральная, дом 8.» - читать в новой редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 511
Границы избирательного участка № 511: поселок Согда, поселок

Ушман.
Центр: поселок Согда
Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения

для голосования: МБОУ ООШ № 12 с. Согда Согдинского сельского
па 0 0 3 6 8 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.

I

2

поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края,
ул. Центральная, дом 8.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального
района Феофанову И.В.

3. Постановление вступает в силу' после его официального
опубликования (обнародования).

Глава района А.М. Маслов